КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagles@ m ail.ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

№ 20/dr?
7г

ПРИКАЗ

О б утверж дении изменений лесохозяйственны х
регламентов лесничеств

В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса Российской
Федерации, приказом Рослесхоза от 04.04.2012 №126 «Об утверждении
состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их
действия и порядка внесения в них изменений», Положением о Комитете
по лесному хозяйству Республики Дагестан утвержденным постановлением
Правительства Республики Дагестан от 13.03.2013 г. № 125 приказываю:

1. Утвердить изменения в лесохозяйственные регламенты нижеследующих
лесничеств;
1. Ногайское
2. Буйнакское
3.Гунибское
4. Дербентское
б.Казбековское
6. Карабудахкентс кое
7.Касумкентское
8. Ногайское
9. Магарамкентское

2.Государственным казенным учреждениям Республики Дагестан
обеспечить выполнение лесохозяйственных регламентов лесничеств.

3.Начальникам отделов Комитета осуществлять постоянный контроль за
выполнением лесохозяйственных регламентов лесничеств.
4 .Контроль . за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета В.Б. Ферзуллаева

10. Махачкалинское
11. Сергокалинское
12. Советское
13. Табасаранское
14. Тляратинское
15. Хасавюртовское
16. Цумадинское
17. Цунтинское

Председатель А.И. Гаджиев

mailto:dagles@mail.ru